
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                          № 92
г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 25 марта 2016 года № 58

«О создании республиканской чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 5 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 20 декабря 1994 года
«О ветеринарной деятельности» (СЗМР 94-4), в целях актуализации
персонального состава республиканской чрезвычайной противоэпизоотической
комиссии Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 25 марта 2016 года № 58 «О создании республиканской
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии» (САЗ 16-12) с изменениями и
дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 18 сентября 2018 года № 325 (САЗ 18-38),
от 25 января 2024 года № 38 (САЗ 24-5), следующее изменение и дополнение:

а) пункт 4 Приложения № 1 к Постановлению дополнить подпунктом с-1)
следующего содержания:

«с-1) заместитель министра – начальник Главного управления по
чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел Приднестровской
Молдавской Республики»;

б) подпункт ф) пункта 4 Приложения № 1 к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ


